

Studynova Online ApS

c/o Michel Campbell, Skovgårdsvej 36, st., 2920 Charlottenlund

Company reg. no. 38 75 84 38

Annual report

1 July 2018 - 30 June 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 December 2019.

Michel André Campbell

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies used	9

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Studynova Online ApS for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018/19 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Charlottenlund, 3 December 2019

Executive board

Michel André Campbell

Giacomo Neri

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to teach mathematics and sciences to high school students.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.048.683. The results from ordinary activities after tax are DKK 723.509. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross profit	1.048.683	556.782
1 Staff costs	-116.599	-210.681
Operating profit	932.084	346.101
Other financial income	2.201	8.420
Other financial costs	-5.252	-1.765
Results before tax	929.033	352.756
Tax on ordinary results	-205.524	-77.990
Results for the year	723.509	274.766
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	700.000	200.000
Allocated to results brought forward	23.509	74.766
Distribution in total	723.509	274.766

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Current assets		
Other debtors	13.224	0
Debtors in total	<u>13.224</u>	<u>0</u>
Available funds	<u>1.117.491</u>	<u>448.136</u>
Current assets in total	<u>1.130.715</u>	<u>448.136</u>
Assets in total	<u>1.130.715</u>	<u>448.136</u>

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
2	Contributed capital	50.000	50.000
3	Results brought forward	98.275	74.766
	Proposed dividend for the financial year	700.000	200.000
	Equity in total	<u>848.275</u>	<u>324.766</u>
Liabilities			
	Trade creditors	10.000	10.000
	Corporate tax	205.524	77.990
	Other debts	66.916	35.380
	Short-term liabilities in total	<u>282.440</u>	<u>123.370</u>
	Liabilities in total	<u>282.440</u>	<u>123.370</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.130.715</u>	<u>448.136</u>
4	Mortgage and securities		
5	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	72.592	185.288
Other costs for social security	721	2.079
Other staff costs	<u>43.286</u>	<u>23.314</u>
	<u>116.599</u>	<u>210.681</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 July 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 July 2018	74.766	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>23.509</u>	<u>74.766</u>
	<u>98.275</u>	<u>74.766</u>
4. Mortgage and securities		
The company has not provided mortgages or securities per 30 June 2019.		
5. Contingencies		
The company has not provided contingencies per 30 June 2019.		
